
                                2023 年 9 月吉日 

お客様各位 

                                日新運輸株式会社 

                                神戸物流センター 

 

 

            輸入搬出対査料についてのご案内 

 

拝啓、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 2023 年 11 月より輸入混載貨物の 1B/L につき、ＣＦＳ貨物搬出料を新た

に導入させていただく事となりましたので、下記の通りご案内申しあげます。 

 今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますますので、何卒ご理解賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1. 搬出対査料 

■ 対象 CFS    ： 日新運輸小野浜 HW（3AW56) 

■ 搬出料     ： ￥1，300 + 消費税 / BＬ 

■ 徴収方法    ： ①弊社 BL 使用の場合は ARRIVAL NOTICE 

記載による徴収 

                 ②他社ＢＬ使用の場合はご請求に記載による徴収 

 

 

2. 新料金の適用 

    令和 5 年 11 月 1 日本船入港分より 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

日新運輸株式会社 神戸物流センター（山内・福井） TEL 078-391-6183 

 

以上 


